
- Staszów sportem stoi – powiedział ze sceny burmistrz Staszowa Leszek Kopeć podczas V
Staszowskiej Gali Sportu podsumowując rok 2019.

W piątek, 21 lutego w Staszowskim Ośrodku Kultury odbyła się V Staszowska Gala Sportu. Na
zaproszenie burmistrza Leszka Kopcia do Staszowa przyjechała wiceminister sportu i poseł na Sejm
RP - Anna Krupka. W gali wzięli udział również: Jerzy Kula - prezes Świętokrzyskiego Zrzeszenia
LZS, Zbigniew Rękas - prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, Marcin Kaczmarczyk -
przedstawiciel  ENEA Elektrownia  Połaniec,  a  także Ireneusz  Kwiecjasz  –  przewodniczący Rady
Miejskiej w Staszowie, Tomasz Klimek – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie oraz radni
Rady Miejskiej, Leszek Guzal - wicestarosta staszowski oraz przedstawiciele spółek, szkół, klubów
sportowych, stowarzyszeń i instytucji działających na rzecz rozwoju sportu w gminie Staszów.

Galę poprowadzili: dr Ewa Kondek zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów oraz dr Dariusz
Kubalski Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. I.J. Paderewskiego w Staszowie. Sala
widowiskowa SOK wypełniła się do ostatniego miejsca, a podsumowanie 2019 roku rozpoczął występ
młodziutkich i utalentowanych staszowskich cheerleaderek z grupy CHEER PINK PANTHERS.

Następnie  uczestnicy  gali  obejrzeli  krótką prezentację  dotyczącą między innymi zaangażowania
gminy Staszów w rozwój i modernizację bazy sportowej, a także największych imprez sportowych,
odbywających się na terenie gminy Staszów oraz osiągnięć sportowców w 2019 roku. Podkreślić
trzeba,  że  w  ubiegłym roku  nasi  sportowcy  w  zawodach  rangi  wojewódzkiej,  ogólnopolskiej  i
międzynarodowej ponad 160 razy wywalczyli miejsce na podium, z czego aż 57 razy na najwyższym
stopniu.

Po  prezentacji  przyszła  pora  na  najważniejszy  punkt  spotkania  –  wręczenie  wyróżnień  dla
najlepszych sportowców i trenerów z gminy Staszów. W tym roku kapituła wyróżniła 42 osoby.

W kategorii  „Sportowiec  Roku -  Sport  szkolny”  wyróżniono:  Alicję  Arendarską,  Bartłomieja
Kosika, Patryka Kwaska, Oliwię Maciąg, Natalię Ogórek, Bartosza Sadłochę, Huberta Szcześniaka,
Wojciecha Wysockiego i Pawła Zalińskiego.

Tytuł  „Trener Roku w kategorii  Sport Szkolny”  zdobyli:  Krzysztof  Czerwiec,  Jacek Słomka,
Marzena Szczypkowska, Agnieszka Wawrzkiewicz i Bernadeta Wieczorek.

W kategorii  „Sportowiec  Roku  –  Sport  Klubowy”  wyróżniono:  Ewę  Bartłomiejczuk,  Alberta
Franusiaka,  Kacpra  Łabęckiego,  Norberta  Ogórka,  Ernesta  Rozmysłowskiego,  Klaudiusza
Sobieniaka, Wiktorię Stanetę, Bartosza Szyszkowskiego, Bartosza Wawrzkiewicza i Jakuba Wojsę.

Tytuł „Trener Roku w kategorii Sport Klubowy” otrzymali: Jacek Kuranty, Łukasz Łygan, Leszek
Tarka, Beata Rachoń i Wiktor Skrobacz.

W kategorii „Nadzieja Roku” wyróżniono: Dominikę Bartłomiejczuk, Oskara Chmielewskiego, Maję
Grosicką, Leona Kielczyka, Krzysztofa Plucińskiego, Filipa Słotę, Kacpra Szyszkowskiego.

W tym roku przyznano wyróżnienie specjalne „Drużyna Roku”. Otrzymały je cheerleaderki PINK
PANTHERS –  Zuzanna  Bochenek,  Zuzanna  Golba,  Agata  Kopacz,  Wiktoria  Radkowska  i  Nadia
Wadowiec.  Ubiegłoroczne  sukcesy  naszych  cheerleaderek  i  zwycięstwa w wielu  ogólnopolskich
i międzynarodowych mistrzostwach dywizji Cheerleaders nie umknęły uwadze kapituły. Podczas V
Staszowskiej Gali Sportu wyróżniono także czynnych sportowców, promujących nasze miasto na
ogólnopolskich i międzynarodowych arenach sportowych. Tytuł „Ambasadora Sportu” otrzymali:
Franciszek Belusiak,  Marcin Cebula,  Patryk Dudzic,  Ireneusz Kapusta,  Dawid Majsak i  Mariusz
Rajca.



Kapituła uhonorowała także tych, którzy mocno przyczyniają się do popularyzacji i rozwoju sportu w
Staszowie. Tytuł „Zasłużeni dla Sportu” otrzymali: Anna Krupka – wiceminister sportu i poseł na
Sejm RP, ENEA – Elektrownia Połaniec, Grupa Azoty KiZChS Siarkopol w Grzybowie, Tomasz Dyl –
właściciel  firmy „DYLMEX”,  Roman Karaś  –  prezes  Miejsko-Gminnego Zrzeszenia  LZS,  Tomasz
Klimek – prezes Stowarzyszenia „Aktywna Kraina” i  Grzegorz Krupa – prezes firmy „CASS”. W
przerwach pomiędzy poszczególnymi kategoriami na scenie występowały solistki z Klubu Piosenki
„RYTM”.

Podczas  gali  wręczono podziękowania  specjalne.  Otrzymali  je:  Małgorzata  Szmyrgała  i  zespoły
taneczne „Kleks”,  Weronika Koziarz-Dygulska i  szkoła  tańca „Enigma”,  Beata  Chodurek i  Klub
Piosenki „RYTM”, dr Dariusz Kubalski - dyrektor PSP nr 2 w Staszowie oraz Dorota Misztal-Strzała -
dyrektor Szkoły Podstawowej w Czajkowie.

- Jest mi niezmiernie miło widzieć was tutaj na scenie, cieszę się z waszych sukcesów i wykonanej
pracy. Jestem przekonana, że będzie ich jeszcze więcej – mówiła do zebranych wiceminister sportu
Anna  Krupka,  która  podziękowała  za  zaproszenie  na  galę  i  pogratulowała  włodarzom licznych
inwestycji w bazę sportową.

- Proszę Państwa, ten obrazek mówi sam za siebie. Staszów sportem stoi – odpowiedział Burmistrz
Leszek Kopeć, prezentując wszystkich laureatów na scenie. - Dziękuję wszystkim Wam za waszą
pracę i sukcesy, dziękuję również obecnej tutaj Pani minister, za jej wsparcie i środki finansowe
pozyskane z Ministerstwa Sportu. Dzięki temu możemy się rozwijać i pomagać naszym sportowcom
w osiąganiu sukcesów. Do zobaczenia za rok – powiedział burmistrz.

Finałem gali było „We are the Champions” grupy Queen w wykonaniu solistek „Klubu Piosenki
Rytm”.
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